
UCHWAŁA NR XV/116/2011
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia cen za odprowadzanie ścieków do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Rusku

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j . : Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 24 a ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.: Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, ze zm.) Rada Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się ceny za odprowadzanie ścieków z miejscowości Bukowo Morskie, Dąbki, Bobolin,
Domasławice i Rusko do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Rusku w następującej wysokości 4,50 zł/m3 + 8%
VAT.

2. Powyższe ceny będą obowiązywały w okresie od dnia 1 stycznia 2012 r. do dnia 31 grudnia 2012 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


